
香港兒童奧林匹克田徑錦標賽2014

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次

1045 卓念恩 CHEUK NIM YAN 6"44 1

1006 周映彤 CHOW YING TUNG 6"50 2

893 包晴萱 PAU CHING YI 6"54 3

977 謝析儒 TSE ANABELLE 6"76 4

1097 丘海晴 YAU HOI CHING 6"95 5

891 黃熙如 WONG HEI YU 6"97 6

814 梁澄 LEUNG CHING JAYE 7"03 7

996 麥可悅 KATELYN MAK 7"06 8

968 黃睿桐 WONG YUI TUNG HAYLEY 7"13 9

950 李心悠 GIOVANNA LEE 7"15 10

846 關熙寶 KWAN HEI PO HALEY 7"53 11

1099 鍾蔚喬 CHUNG NATALIE WAI KIU 7"57 12

802 陳美錡 CHAN MEI I 7"63 13

1078 洪珈萱 CARRIE HUNG 7"65 14

826 施傲悠 JOCELYN SZE 7"68 15

892 施澄昕 CALISTA SY 8"01 16

1031 麥凱翹 MAK HOI KIU 8"15 17

1167 鄧樂融 TANG LOK YUNG 8"24 18

1170 利安翹 LEE MAEGAN ON KIU 8"34 19

1240 CHU TSZ CHING 8"45 20

1012 潘曉澄 POON HIU CHING 9"34 21

1086 吳康姸 NG HONG YIN 10"67 22

1087 吳心蕾 NG SUM LUI 10"81 23

女子2008年 - 30米



香港兒童奧林匹克田徑錦標賽2014

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

1045 卓念恩 CHEUK NIM YAN 12"18 1

893 包晴萱 PAU CHING YI 12"57 2

1097 丘海晴 YAU HOI CHING 13"17 3

1055 王瑤 WANG YAO 13"62 4

977 謝析儒 TSE ANABELLE 13"65 5

1037 林家誼 LIN KA YEE 13"81 6

968 黃睿桐 WONG YUI TUNG HAYLEY 13"82 7

891 黃熙如 WONG HEI YU 13"87 8

814 梁澄 LEUNG CHING JAYE 13"88 9

887 鄭約南 CHENG YEUK NAM 13"93 10

993 陳可晴 CHAN HO CHING MONA 14"28 11

1180 朱鏞雅 CHU YUNG NGA 14"34 12

918 周凱晴 CHAU HOI CHING 14"82 13

1068 熊甄臨 HUNG YAN LAM ANSON 14"95 14

802 陳美錡 CHAN MEI I 15"26 15

846 關熙寶 KWAN HEI PO HALEY 15"34 16

871 梁海蓓 LEUNG HOI PUI 15"40 17

923 洪昉呈FONTAINE HUNG FONG CHING15"61 18

850 林子喬 LAM TSZ KIU 15"68 19

933 趙銳霖 CHIU YUI LAM 15"95 20

1076 蘇曉楠 CADENCE SO 15"98 21

1002 胡樂彤 WOO LOK TUNG GLADYS 16"34 22

1031 麥凱翹 MAK HOI KIU 16"34 23

1167 鄧樂融 TANG LOK YUNG 16"57 24

1058 單昕妤 SIN YAN YU 16"89 25

1170 利安翹 LEE MAEGAN ON KIU 16"90 26

1057 單曉妤 SIN HIU YU 16"96 27

934 譚晞榆 TAM LEVANE HEI YU 17"01 28

1237 賀子奇 17"05 29

1012 潘曉澄 POON HIU CHING 17"24 30

820 方紫晴 AMELIA FONG ZI CHING 25"57 31

880 駱映彤 LOK YING TUNG ABS

899 張嘉悅 CHEUNG KA YUET ARIANNA ABS

1006 周映彤 CHOW YING TUNG ABS

女子2008年 - 60米



香港兒童奧林匹克田徑錦標賽2014

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

1045 卓念恩 CHEUK NIM YAN 20"07 1

893 包晴萱 PAU CHING YI 20"62 2

1006 周映彤 CHOW YING TUNG 20"76 3

914 趙希然 HAILEY TSENG 21"68 4

977 謝析儒 TSE ANABELLE 21"74 5

968 黃睿桐 WONG YUI TUNG HAYLEY 22"36 6

842 郭嘉晴 KENNICE KWOK 24"22 7

1211 楊芊瑩 YEUNG CHIN YING, GENNIE 25"46 8

1180 朱鏞雅 CHU YUNG NGA 25"56 9

1054 袁倢羚 YUEN CHIT LING 26"64 10

944 卓樂欣 CHEUK LOK YAN 27"57 11

1170 利安翹 LEE MAEGAN ON KIU 27"87 12

1058 單昕妤 SIN YAN YU 28"14 13

1057 單曉妤 SIN HIU YU 28"43 14

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

1045 卓念恩 CHEUK NIM YAN 13"02 1

968 黃睿桐 WONG YUI TUNG HAYLEY 14"39 2

1180 朱鏞雅 CHU YUNG NGA 15"38 3

814 梁澄 LEUNG CHING JAYE 15"98 4

918 周凱晴 CHAU HOI CHING 16"68 5

986 司徒俙旻 SZETO HAY MAN 16"84 6

1054 袁倢羚 YUEN CHIT LING 17"16 7

944 卓樂欣 CHEUK LOK YAN 18"07 8

1170 利安翹 LEE MAEGAN ON KIU 22"56 9

899 張嘉悅 CHEUNG KA YUET ARIANNA ABS

女子2008年 - 100米

女子2008年 - 60米跨欄



香港兒童奧林匹克田徑錦標賽2014

賽員編號 姓名 NAME 最佳成績 名次

1045 卓念恩 CHEUK NIM YAN 1.31 1

814 梁澄 LEUNG CHING JAYE 1.28 2

802 陳美錡 CHAN MEI I 1.17 3

993 陳可晴 CHAN HO CHING 1.16 4

1213 楊煦琳 HUI LAM YEUNG 1.07 5

846 關熙寶 KWAN HEI PO HALEY 1.01 6

1134 陳芷君 CHAN TSZ KWAN 0.95 7

1192 唐樂澄 TONG LOK CHING 0.94 8

1054 袁倢羚 YUEN CHIT LING 0.91 9

1001 盧曉榆 LO HIU YU 0.9 10

1200 陳琬樺 CHAN YUEN WA 0.89 11

1012 潘曉澄 POON HIU CHING 0.85 12

1170 利安翹 LEE MAEGAN ON KIU 0.85 13

1099 鍾蔚喬 CHUNG WAI KIU 0.84 14

906 何曉兒 HO HIU YEE COBIE 0.77 15

990 梁珈瑜 LEUNG KA YU 0.62 16

899 張嘉悅 CHEUNG KA YUET 0

1106 盧曉榆 LO HIU YU 0

1190 韋天恩 WEI JADEN TIAN EN 0

女子 2008年 - 立定跳遠



香港兒童奧林匹克田徑錦標賽2014

賽員編號 姓名 NAME 最佳成績 名次

1180 朱鏞雅 CHU YUNG NGA 8.43 1

1068 熊甄臨 HUNG YAN LAM ANSON 8.23 2

944 卓樂欣 CHEUK LOK YAN 7.94 3

993 陳可晴 CHAN HO CHING MONA 7.01 4

1037 林家誼 LIN KA YEE 6.1 5

923 洪昉呈 FONTAINE HUNG FONG CHING 5.83 6

1213 楊煦琳 BRIDGET HUI LAM YEUNG 5.58 7

1001 盧曉榆 LO HIU YU 5.1 8

1045 卓念恩 CHEUK NIM YAN 4.81 9

1125 温芷晴 WAN TSZ CHING 4.75 10

846 關熙寶 KWAN HEI PO HALEY 4.74 11

1078 洪珈萱 CARRIE HUNG 4.13 12

1076 蘇曉楠 CADENCE SO 4.06 13

891 黃熙如 WONG HEI YU 4 14

950 李心悠 GIOVANNA LEE 3.91 15

1198 郭皓柔 KWOK HO YAU 3.82 16

1012 潘曉澄 POON HIU CHING 3.77 17

1200 陳琬樺 CHAN YUEN WA 3.5 18

1087 吳心蕾 NG SUM LUI 3.27 19

1170 利安翹 LEE MAEGAN ON KIU 3.03 20

850 林子喬 LAM TSZ KIU 2.92 21

1191 唐樂潼 TONG LOK TUNG RACHEL 2.72 22

1086 吳康姸 NG HONG YIN 2.6 23

1134 陳芷君 CHAN TSZ KWAN 1.98 24

1240 朱子晴 1.7 25

842 郭嘉晴 KENNICE KWOK 0

899 張嘉悅 CHEUNG KA YUET ARIANNA 0

1066 陳靜雅 CHAN CHING NGA 0

1106 盧曉榆 LO HIU YU 0

女子 2008年 - 擲豆袋


